
Uchwała Nr VIII/53/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 22.11.1990 r.

w sprawie zwiększenia wynagrodzenia prezydenta miasta i wiceprezydenta miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) w związku z art. 2 pkt 1 lit. a i art. 20 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 21 poz. 124) oraz postanowień 
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  9  lipca  1990  r.  w  sprawie  wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. nr 48 poz. 283) zmienionego Rozporządzeniem Rady 
Ministrów  z  dnia  19  października  1990  r.  zmieniające  rozporządzenie  w  sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych w 1990 r. (Dz.U. Nr 73 poz. 434) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustanawia się wynagrodzenie zasadnicze prezydenta miasta zgodnie z tabelą zaszeregowań 
XXI kategorii w kwocie 1.850.000 zł. Pozostałe warunki wynagrodzenia pozostają bez zmian.
 

§ 2

Ustanawia  się  wynagrodzenie  zasadnicze  wiceprezydenta  miasta  zgodnie  z  tabelą 
zaszeregowań  XX  kategorii  w  kwocie  1.600.000  zł.  Pozostałe  warunki  wynagrodzenia 
pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 października 1990 r.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


